15,00 metros nos fundos, confrontando 

com a rua 16; 50,00 metros do lado direito, confrontado 

com o lote 6ª1; e 50,00 metros do lado esquerdo, 

confrontando com o lote 6B.” 

Parágrafo Único – Atribui-se ao lote objeto desta lei, o 

valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), conforme se comprova pela 

Certidão de Valor Venal que faz parte integrante da presente lei. 

Art. 2º - A presente doação é feita com anuência dos 

proprietários da empresa TRANSMEDE – TRANSPORTADORA MAMEDE LTDA, 

inscrita no CNPJ n° 19.106.749/0001-46, tendo estes, encaminhado ao Poder